
UCHWAŁA NR XLI/247/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet Radnych Rady Miejskiej w Dobiegniewie oraz Sołtysów 
i Przewodniczącego Zarządu Osiedla. 

Na podstawie art.25 ust. 4, 6 i 8 oraz art.37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021r., poz. 1372 ze zm.) i § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 2021 r., poz. 1974) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się miesięczne diety dla Radnych, Sołtysów i Przewodniczącego Zarządu Osiedla 
z tytułu uczestnictwa w sesjach, komisjach i posiedzeniach sołtysów oraz z tytułu pełnionych funkcji 
w następujących wysokościach: 

1) Przewodniczący Rady  - 50 %  
2) Wiceprzewodniczący Rady  - 28 %  

3) Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  - 24 %  

4) Przewodniczący pozostałych komisji  - 22 %  

5) Członkowie Komisji Rewizyjnej  - 22 %  

6) Radni nie wymienieni w pkt 1-5  - 20 %  

7) Sołtysi i Przewodniczący Zarządu Osiedla  - 16 %  

 
maksymalnej wysokości diety. 

2. Ustala się dietę za posiedzenie Komisji Skarg, wniosków i petycji z tytułu pełnionych funkcji 
w następujących wysokościach: 

1) Przewodniczący Komisji Skarg, wniosków i petycji – 5,5% maksymalnej wysokości diety 

2) Członkowie Komisji Skarg, wniosków i petycji – 5 % maksymalnej wysokości diety 

§ 2. 1. Podstawą do dokonywania wypłaty diet jest zbiorcza lista wykonana przez Biuro Rady Miejskiej na 
podstawie list obecności z posiedzeń Komisji, sesji Rady Miejskiej i posiedzeniach sołtysów w danym 
miesiącu, potwierdzanych własnoręcznym podpisem przez radnych lub sołtysów. 

2. Dieta jest wypłacana przelewem na konto bankowe wskazane przez radnego lub sołtysa w terminie do 
10 dnia następnego miesiąca na podstawie list, o których mowa w ust. 1. 

§ 3. 1. Wysokość diet pomniejsza się o: 

1) 25% w stosunku miesięcznym w przypadku usprawiedliwionej nieobecności Radnego, Sołtysa 
i Przewodniczącego Zarządu Osiedla na sesji. 

2) 15% w stosunku miesięcznym w przypadku usprawiedliwionej nieobecności Radnego, Sołtysa 
i Przewodniczącego Zarządu Osiedla na posiedzeniu komisji, posiedzeniu sołtysów. 

3) 40% w stosunku miesięcznym w przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności Radnego, Sołtysa 
i Przewodniczącego Zarządu Osiedla na sesji. 

4) 25% w stosunku miesięcznym w przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności Radnego, Sołtysa 
i Przewodniczącego Zarządu Osiedla na posiedzeniu Komisji lub posiedzeniu Sołtysów. 

2. W przypadku zwołania Sesji nadzwyczajnej §3 ust. 1 nie obowiązuje. 

3. Usprawiedliwienie nieobecności należy złożyć na piśmie w Biurze Rady Miejskiej w ciągu do 5 dni od 
zakończenia posiedzeń Sesji lub Komisji. 

Id: A8186F00-EB92-4D21-A1EE-3D0CEED514B1. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Zasady określone § 3 ust. 1 i 3 nie stosuje się do radnych, którzy zostali oddelegowani do udziału 
w innych czynnościach Rady. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr VI/39/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 08 kwietnia 2019 roku 
w sprawie ustalenia wysokości diet Radnych Rady Miejskiej w Dobiegniewie oraz Sołtysów 
i Przewodniczącego Zarządu Osiedla. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

Id: A8186F00-EB92-4D21-A1EE-3D0CEED514B1. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-11-21T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




